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771/02.08.00.01/2026 
 
Jokelan paineviemärin puhdistus tilaaminen    
     
Selostus Jokelan siirtoviemäri on rakennettu ja käyttöönotettu vuonna 2004. Se koostuu 

kolmesta eri pumppaamosta ja paineviemärijärjestelmästä. Ensimmäinen osa on 
Jokelasta Nuppulinnaan ja sillä on pituutta n. 3,2 km. 355 mm paineputkia tällä 
välillä on kaksi eli yhteensä n. 6,4 km. Toinen osa on Purolasta etelään n. 2 km. 
355 mm paineputkia tällä välillä on myös kaksi eli yhteensä n. 4km. 
Siirtoviemärin käytössä on havaittu viime vuosina lievää tuoton heikkenemää 
juuri näillä kahdella ensimmäisellä osuudella. Tuottoa ei saada alkuperäiselle 
tasolle pumppujen huollolla/säädöllä. Tuoton heikkenemä indikoi mahdollista 
ongelmaa paineputkessa esim. hiekan ja rasvan kertymää putken taitekohtiin. 
Sujutek Oy lähestyi meitä asian tiimoilta, koska heidän konserniinsa kuuluva 
Pollex Ab tekee satoja paineputkien puhdistuksia vuosittain. Sujutek kävi 
tutustumassa kohteisiin paikan päällä ja jätti tarjouksen 20.3.2026 paineputkien 
puhdistuksesta kokonaishintaan 35 850 euroa alv. 0%. Tuusulassa ei ole 
aiemmin teetetty paineviemäreiden ja varsinkaan näin pitkien paineviemäreiden 
possutuksia, joten tämä tehdään kokeilu hankkeena, jossa seurataan tuloksia 
tuoton kasvun ja energian säästön näkökulmasta. Sujutek Oy on Tuusulan 
vedelle vanha yhteistyökumppani, jonka kanssa on jo vuosia tehty onnistuneita 
hankkeita lähinnä saneerauspuolella.  

 
Päätöksen peruste 
 

Hallintosääntö, toimivalta talousasioissa, hankinnat.  
 
Liitteet Lisää liitteen nimi tähän tai poista teksti. 

 
 
Päätös  Päätän, tilata Sujutekin 20.3.2026 päivätyn tarjouksen mukaan Jokelan 

siirtoviemärin puhdistuksen kokonaishintaan 35 850 euroa alv.0%. 
 
Päätöksen allekirjoitus 
 

Jutila Lassi 
verkostopäällikkö 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot/valmistelija:  
 

Lahti Satu, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa. / Päätöstä ei julkaista 
yleisessä tietoverkossa. 
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Tiedoksi asianosainen/asianosaiset, x-taho, kansliapäällikkö, pormestari  


